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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 8  Mötesplats Fagersjö – resultatet av medborgarbudgeten i Fagersjö 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden beslutar att de tio förslag som fått flest poäng i röstningen om 

medborgarbudgeten i Fagersjö genomförs under 2016, företrädesvis i samarbete med 

civilsamhället. 

 

Ärendet 

Under våren bedriver förvaltningen en medborgarbudgetprocess i Fagersjö, på uppdrag av 

stadsdelsnämnden och inom ramen för kommunfullmäktiges satsning på att utveckla 

demokratin. Medborgarbudgeten är kopplad till den mötesplats som sedan tidigare står 

högt på invånarnas önskelista. Boende och verksamma i Fagersjö har fått ge förslag på 

vilka aktiviteter som ska bedrivas där. Drygt 50 förslag har lämnats in och man har sedan 

kunnat rösta på 22 förslag. Förvaltningen föreslår att de tio förslag som fått flest poäng 

genomförs.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-05-13. 

Dnr 1.2-301/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Ordföranden Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

 

Vi i den rödgröna majoriteten är nöjda med erfarenheterna av den första 

medborgarbudgeten i Farsta stadsdel och i Stockholms stad. Det är glädjande att se att 

medborgarbudgeten har engagerat många av de som bor i Fagersjö. Förslagen om 

aktiviteter har varit många och kreativa. Tidigare sammanställningar från förvaltningen 

visar att förslagsställarna sprider sig jämt mellan olika åldrar, kön och delar av Fagersjö.  

 

Nu ser vi även att deltagandet i själva omröstningen var högt i jämförelse med andra 

försök att genomföra en första medborgarbudget i andra kommuner i Sverige. Vi kan 

alltså konstatera att vi har tagit några steg mot våra ambitiösa mål att vitalisera 

demokratin och göra medborgardeltagandet mer jämlikt. Vi vill tacka Fagersjöborna för 

deras engagemang i medborgarbudgeten och ge en eloge till de tjänstepersoner som har 

arbetat hårt och kompetent med att förbereda och genomföra det här pionjärarbetet.  

Utifrån de här positiva erfarenheterna tar vi nu sikta på att förbereda nästa omgång av 

medborgarbudget i Farsta inom ramen för Demokratirådet.     


